UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH KHÊ

Số:        /TB-UBND

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tịnh Khê, ngày 15 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Phân công nhiệm vụ thành viên Ban tổ chức Chương trình

nghệ thuật mừng Đảng, mừng Xuân Ất Tỵ năm 2025

Căn cứ Kế hoạch số 151/KH-UBND ngày 26/11/2024 của UBND xã Tịnh

Khê về tổ chức các hoạt động phục vụ Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 329/QĐ-UBND ngày 26/11/2024 của UBND xã Tịnh

Khê về việc thành lập Ban tổ chức Chương trình nghệ thuật mừng Đảng, mừng

Xuân Ất Tỵ năm 2025.

Để đảm bảo tiến độ triển khai các nội dung, nhiệm vụ trong quá trình tiến

hành chuẩn bị, tổ chức theo đúng mục đích, yêu cầu Kế hoạch đề ra. Ban Tổ

Chương trình nghệ thuật mừng Đảng, mừng Xuân Ất Tỵ năm 2025 (sau đây gọi

tắt là Ban tổ chức) phân công nhiệm vụ cho các thành viên, cụ thể như sau:

 1. Ông: Đỗ Minh Cường, Phó Chủ tịch UBND xã – Trưởng ban

Chịu trách nhiệm chỉ đạo chung, chỉ đạo tổ chức triển khai thực hiện

Chương trình nghệ thuật mừng Đảng, mừng Xuân Át Tỵ năm 2025 trên địa bàn

xã theo Kế hoạch số 152/KH-UBND ngày 27/11/2024 của UBND xã Tịnh Khê

về tổ chức Chương trình nghệ thuật Chào năm mới 2025.

2. Ông: Đỗ Văn Đường, Công chức Văn hoá Xã hội và bà: Nguyễn Thị Bảo

Lộc, Bí thư Đoàn Thanh niên xã – Phó ban

Là đầu mối liên hệ giữa với các đơn vị tham Chương trình nghệ thuật mừng

Đảng, mừng Xuân Ất Tỵ năm 2025 trên địa bàn xã. Chủ trì phối hợp với các đơn

vị tham gia biểu diễn chịu trách nhiệm về nội dung chương trình, bố trí thời gian

tổng duyệt thông báo đến các đơn vị tham gia, sắp xếp tiết mục và xây dựng kịch

bản chương trình, maket sân khấu, âm thanh, ánh sách cũng như các điều kiện cơ

sở vật chất để đảm bảo Chương trình diễn ra tốt nhất.

3. Ông: Phùng Đức Dũng, Trưởng Công an xã và ông: Huỳnh Ngọc Trung,

Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự xã – Thành viên

Phân công cán bộ, chiến sĩ của đơn vị đảm bảo an ninh, trật tự khu vực tổ

chức Chương trình.

4. Bà: Trương Thị Hồng Gấm, Công chức Văn phòng Thống kê – Thành

viên

- Chủ trì, phối hợp với bộ phận Văn hoá Xã hội tham mưu danh sách đại

biểu mời dự, giấy mời; chuẩn bị bài phát biểu khai mạc cho lãnh đạo UBND xã;

phục vụ nước uống và tiếp đón đại biểu.

- Tham gia với bộ phận Tài chính Kế toán xã tiếp nhận tấm lòng vàng của

các đơn vị, tổ chức, cá nhân trong và ngoài xã ủng hộ Chương trình.

5. Bà: Lê Thị Minh Hà và Nguyễn Thị Thanh Tâm, Công chức Tài chính

Kế toán – Thành viên:

- Chủ trì, phối hợp với các bộ phận: Văn hóa Xã hội, Văn phòng Thống kê

tiếp nhận tấm lòng vàng của các đơn vị, tổ chức, cá nhân trong và ngoài xã ủng

hộ Chương trình.

- Cân đối nguồn kinh phí, tham mưu UBND xã hỗ trợ kinh phí tổ chức

Chương trình và các tiết mục theo điều kiện thực tế.

6. Bà: Nguyễn Thị Bích Liên, Cán bộ Đài truyền thanh – Thành viên

Viết tin, bài tuyên truyền trên hệ thống truyền thanh xã để người dân biết

đến dự xem, cổ vũ và ủng hộ Chương trình.

7. Các ông, bà: Võ Cao Thế, Chủ tịch Hội Nông dân xã; Võ Thị Lợi, Chủ

tịch Hội LHPN xã; Trần Văn Tuấn, Chủ tịch Hội CCB xã; Ngô Thị Phương, Hiệu

trưởng trường THCS Võ Bẩm, Nguyễn Thị Phượng, Hiệu trưởng trường tiểu học

Tịnh Khê; Bùi Thị Thu Trang, Hiệu trưởng trường mầm non Tịnh Khê – Thành

viên

- Tổ chức tập luyện tiết mục được phân công tham gia Chương trình có chất

lượng.

- Tuyên truyền trong cán bộ, công chức, viên chức, hội viên, đoàn viên và

Nhân dân biết dự xem và tham gia quyên góp ủng hộ Chương trình.

Các thành viên được giao nhiệm vụ chịu trách nhiệm các nội dung tham

mưu và việc chuẩn bị, tổ chức, triển khai chi tiết. Căn cứ tình hình thực tiễn báo

cáo Trưởng Ban tổ chức kịp thời những vấn đề điều chỉnh (nếu có) cho phù hợp.

Trên đây là Thông báo phân công nhiệm vụ các Thành viên Ban Tổ chức

Chương trình nghệ thuật mừng Đảng, mừng Xuân Ất Tỵ năm 2025 trên địa bàn

xã, yêu cầu các thành viên Ban Tổ chức chủ động phối hợp với các đơn vị, cá

nhân liên quan tổ chức triển khai thực hiện các công việc được phân công đảm

bảo đúng tiến độ, đạt hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Đảng uỷ, TT HĐND xã;

- CT, PCT(VX)UBND xã;

- Thành viên BTC Chương trình;

Lưu: VT

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Minh Cường

		2025-01-15T09:31:13+0700

		2025-01-15T10:33:18+0700

		2025-01-15T10:33:18+0700